

El-Team Sikring A/S

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 27 93 00 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Team Sikring A/S Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 27 93 00 77
	Stiftet: 2. juli 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jørgen Andersen, formand Sigga Maria Niclasen Peer Jan Lindharth Rasmussen
Direktion	Peer Jan Lindharth Rasmussen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Kamisa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tyverisikring og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.646.470 kr. mod 2.720.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632.389 kr. mod 729.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.646.470	2.720.120
1 Personaleomkostninger	-1.706.514	-1.407.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.961	-245.884
Andre driftsomkostninger	0	-63.140
Driftsresultat	756.995	1.003.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	69.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.338	44.699
Andre finansielle indtægter	8.629	1.412
Øvrige finansielle omkostninger	-79.587	-168.907
Resultat før skat	820.375	950.154
2 Skat af årets resultat	-187.986	-220.598
Årets resultat	632.389	729.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	632.389	329.556
Disponeret i alt	632.389	729.556

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	65.000	170.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	65.000	170.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.503	550.964
	Materielle anlægsaktiver i alt	31.503	550.964
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.143.171
6	Deposita	19.263	16.128
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.263	2.159.299
	Anlægsaktiver i alt	115.766	2.880.263
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	329.299	412.535
	Varebeholdninger i alt	329.299	412.535
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.839	496.386
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.415.688	1.250.515
	Andre tilgodehavender	200.000	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	133.826	95.677
	Tilgodehavender i alt	4.013.353	2.042.578
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.440	8.440
	Værdipapirer i alt	8.440	8.440
	Omsætningsaktiver i alt	4.351.092	2.463.553
	Aktiver i alt	4.466.858	5.343.816

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.076.632	1.444.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	2.576.632	2.344.243
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.500	52.500
Hensatte forpligtelser i alt	34.500	52.500
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	323.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	323.341
Kortfristet del af langfristet gæld	0	111.600
Gæld til pengeinstitutter	1.156.803	1.075.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.079	229.197
Selskabsskat	205.986	235.598
Anden gæld	274.858	971.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.855.726	2.623.732
Gældsforpligtelser i alt	1.855.726	2.947.073
Passiver i alt	4.466.858	5.343.816

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.444.243	1.944.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	632.389	632.389
	500.000	2.076.632	2.576.632

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.596.176	1.302.149
Pensioner	85.366	84.530
Andre omkostninger til social sikring	23.483	19.329
Personaleomkostninger i øvrigt	1.489	1.488
	1.706.514	1.407.496
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.986	235.598
Årets regulering af udskudt skat	-18.000	-15.000
	187.986	220.598
 3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2021		1.050.000
Kostpris 31. december 2021		1.050.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		880.000
Årets afskrivninger		105.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		985.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		65.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	980.762
Tilgang	20.500
Afgang	-660.000
Kostpris 31. december 2021	341.262
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	429.797
Årets afskrivninger	77.961
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-198.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	309.758
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	31.504

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
Kostpris 1. januar 2021	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	2.000.000
Opskrivninger 1. januar 2021	143.171	73.821
Årets opskrivninger	0	69.350
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-143.171	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	143.171
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	2.143.171

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	16.128	16.128
Tilgang i årets løb	3.135	0
Kostpris 31. december 2021	19.263	16.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.263	16.128

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.157 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	65
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	32
Varebeholdninger	329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264

Endvidere har selskabet givet pant i kapitalandele, der ligeledes er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Kapitalandelens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.584 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Lejeaftaler:

Selskabet har indgået lejeaftale om kontorlokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 80 t.kr. og lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 i alt 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kamisa ApS, CVR-nr. 27 93 00 50, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.